Έργων Υπηρεσιών, τους ενδιαφερόμενους σε μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και 
κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου του Έργου : «Γ.Μ. 150kV 
Χαλκίδα – Αλιβέρι, Αλιβέρι – Κάρυστος & Αλιβέρι – Τσιμέντα (Αποξηλώσεις Γ.Μ. )» συνολικού 
Προϋπολογισμού κατά τη Μελέτη της Εταιρείας Πενήντα επτά χιλιάδες επτακόσια ΕΥΡΩ (€ 57.700,00), 
πλέον Φ.Π.Α. 

Άρθρο 1 

Όνομα - Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

Αρμόδια Υπηρεσία για το Διαγωνισμό, η οποία είναι υπεύθυνη για κάθε θέμα που έχει σχέση με αυτόν, 
είναι η Δ/νση Νέων Έργων Μεταφοράς οδός Δυρραχίου 89 & Κηφισού, Αθήνα  τηλ.